	[image: image58.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 118/14-18
ЧЕТВРТОК
30 јули 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image59.png]



10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 20 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија, по скратена постапка.


10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 23 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка.



10.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 18 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за филмската дејност, по скратена постапка;
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	2.
	Активности за подготовка на Предлог-програмата за одбележување на јубилејни годишнини на значајни настани и истакнати личности во Република Македонија за 2016 година.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 29 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за производи за заштита на растенијата, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната, по скратена постапка. 


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 41 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 39 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Лилјана Затуроска, Нола Исмајлоска, Драган Данев, Александар Николоски, Рамис Мерко, Реџаиљ Исмаили, Вјолца Мехмети Нуредини и Каљтрина Азизи;
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	2.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 32 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговија, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за вршење на занaетчиска дејност, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 87 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за филмската дејност, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за производи за заштита на растенијата, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговија, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за вршење на занaетчиска дејност, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија, по скратена постапка;

	[image: image31.jpg]



	11.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог-закон за изменување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;

	[image: image39.jpg]



	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Лилјана Затуроска, Нола Исмајлоска, Драган Данев, Александар Николоски, Рамис Мерко, Реџаиљ Исмаили, Вјолца Мехмети Нуредини и Каљтрина Азизи.


13.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 61 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 29.7.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:






...
	
	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за производи за заштита на растенијата, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трговија, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за вршење на занaетчиска дејност, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај, по скратена постапка;
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	25.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
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	26.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија, по скратена постапка;
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	30.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	31.
	Предлог на закон за изменување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	32.
	Предлог на закон за изменување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	33.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија, по скратена постапка;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за филмската дејност, по скратена постапка;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Лилјана Затуроска, Нола Исмајлоска, Драган Данев, Александар Николоски, Рамис Мерко, Реџаиљ Исмаили, Вјолца Мехмети Нуредини и Каљтрина Азизи.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 30.7.2015
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